
PRUŽNĚ
FLEXIBILITA PRACOVIŠTĚ

jde to

www.jdetopruzne.cz

Společným postupem sociálních partnerů 
k přípravě odvětví na změny důchodového systému – etapa II
Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_002/0001783

PŘEPIS VIDEOPROFILU

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

teátr vaštar
Teátr Vaštar je zapsaným spolkem, který se dlouhodobě 
věnuje především přípravě a produkci divadelních inscenací 
pro děti a dospělé, přípravě a realizaci vzdělávacích 
programů, letních divadelních táborů a kulturních 
performancí. Teátr Vaštar každoročně pořádá divadelní 
festival NA HRÁTKY. 

V organizaci působí čtyři osoby v režimu práce na dohody o 
pracovní činnosti, jejich náplní práce je režijní, scénografická, 
produkční a administrativní činnost. Dle aktuálních 
potřeb jsou další osoby zapojeny do činnosti organizace 
prostřednictvím dohod o práci mimo pracovní poměr či 
uměleckých smluv. 

Pracovní tým z poloviny trvale žije v Plzeňském kraji a z 
poloviny v Jihočeském kraji.p Pracuje se převážně z domova, 
racovní doba je plně pružná, tým využívá sdílených složek 
a sdíleného kalendáře, pracovat je možné odkudkoliv. 
Komunikace probíhá každodenně telefonicky a emailem, 
osobní schůzky jsou obvykle realizovány v návaznosti na 
pravidelné zkoušky inscenací

Jak je typické pro tento typ organizace, všichni členové 
týmu pracují pro organizaci nad rámec svých smluv jako 
dobrovolníci a zároveň mají další pracovní úvazky v jiných 
organizacích či činnost v režimu OSVČ.


